
Zarządzenie Nr 743(124)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

 Krzysztof Szewc 

          Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik
do Zarządzenia Nr 743(124)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 7 czerwca 2013 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,002 900 958,00 2 900 958,00

71035 Cmentarze 0,00 2 537 058,002 537 058,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

17 725,00 14 405,00 32 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 482,00 - 18 866,00 257 616,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 4 461,00 4 461,00

256 455 265,00 256 455 265,000,00Razem:


